
 1 

 

 

 

 

                              

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ  

15  серпня  2024 року 

Про встановлення земельного сервітуту 

 

        Розглянувши звернення ТОВ «Астарта Прихоролля», керуючись 12, 83, 

122, 124-1 Земельного кодексу України, ст. 16, 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Відповідно до поданої заяви Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Астарта Прихоролля», юридична адреса: Лубенський район,                                

с. Староаврамівка, вул. Шевченка, 21, встановити земельний сервітут  на 

земельну ділянку несільськогосподарського призначення, що розташована за 

межами с. Пишне Лубенського району, кадастровий номер 

5322885100:03:005:0002, площею 14,0 га, терміном на чотири місяці (з 

01.09.2024 по 01.01.2025). 

 Зобов’язати та попередити ТОВ «Астарта Прихоролля»: 

- укласти з міською радою договір на право земельного сервітуту та 

зареєструвати своє право в установленому законодавством порядку; 

- неухильно виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог 

ст. 96 ЗКУ; 

- приступати до використання земельної ділянки до одержання документів, 

що посвідчує право на неї та державної реєстрації, забороняється (ст. 125 

ЗКУ); 

- повернути земельну ділянку після закінчення строку дії сервітуту у стані 

не гіршому ніж на момент отримання у користування. 

 

   Лубенський міський  голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


